vor. Das Geschlecht findet sich noch 1495 in Regensburg und gab einige Glieder in den Rath. In dem Bruderschaftsbuch im Besitze des verstorbenen Rathes Maurer und Rathsbuch von Regensburg.

29) Zänkel Johann. Eine Elisabeth, Ulrich Zänkls Wittve, Erasmus Gehorsamer bei den Franziskanern und Johann Kürschnergesell verkaufen mit Alma, des Steffan Eybeck Frau, und Catharina ihre Häuser am Kornpüfel 1440.

Februar.

1. *Ignacij martiris et epis.*

Anniv. domicelle Agnetis *Melderin* c. s. p.¹⁾; anniv. Margrethe *Hewgin*²⁾ c. s. p. Xlx. ad parrochiam in Lengenueld. anno domini 1413 anniv. Haertling

Vogler c. s. p.

4. Non. iij. *Gilbert* conf.

Anniv. Agnetis *Elnpachin* c. s. p.³⁾ Ulrici *Prenner* c. s. p.⁴⁾ Anniv. Hainrici *Balneatoris* in Schefflerstrass c. s. p.⁵⁾; anniv. Chonradi *Hawsinger*. Per-

trisse uxoris c. s. p.; ob. *Oswaldus* de *Patavia* confessor dominarum in diversis locis *gardianus* anno domini 1412.⁶⁾

6. *Dorothee* virginis.

ob. Henricus *Regeldorffer* hic sepultus anno domini MCCCXLIX.⁷⁾

10. *Scolastice* virginis.

Anniv. domini *Eberhardj*⁸⁾ plebani inferioris monasterij;

Item domini *Rinbotis* sacerdotis. cel.; Item Agnetis

Elenpachin celtres dies a. v. p. Valentini. s. p.

Anno Lxxviii obiit frater Georius *Hainbitz* organista cuius anima requiescat in pace.

15. *Translatio Anthonij* de Padua.

- Anniv. Leupoldi *Gumprecht* Cathrine uxoris s. p. c.
 19. cineris⁹) Ob. dominus Hainricus *Czenger*¹⁰) anno do-
 mini MCCCXXX. et Alhaidis uxor hic sepulta.
 21. Anno domini 1457 obiit Johannes *Stroebel*¹¹) de Te-
 gernhaeim frater prioris Tekendorffer — hic sepul-
 tus qui dedit conuentui vineam cuius anniversar. cel.
 quae vendebatur pro xxiiij. ℥ den. Rat.
 22. *Kathedra* sancti *Petri* apos.
 Anniv. Erhardi *Erber* et Margrete et Margrete et
 Anne uxorum cel.
 23. *Vigilia*.
 Anniv. domini Ottonis *Graner* eius Ratisponensis cel.
 s. p.¹²)
 24. *Mathie* apost.
 Anniv. Ortliebi *Naplasii* v. ℥ et uxor v. ℥ cel. s.
 p. anniv. dicti¹³) Stephani *Toendorfer* feria 4 post
*Mathie*¹⁴); anniv. Chonradi *Schoenlini* qui dedit
 viij. ℥ cel. Item anniv. dominorum de *Rantingen*¹⁵)
 propter decimam in terminis Cham cel.
 Obitus domini Ottonis *Graner* senioris¹⁶) et Methil-
 dis uxoris eius cum vigilia et misis. Quare si anno
 aliquo neglectum fuerit Gardianus et sacrista in pane
 et aqua tamdiu nutriantur, quousque fuit completum.
 26. Anniv. omnium dominorum de *Paulstorff* et domi-
 narum ac librorum nobiscum sepultorum cel. simil. do-
 minica Inuocavit cum vigilia¹⁷) feria secunda cum missa
 Item anniv. domini Nicolai *Paulstorffer*. Dorothee
 uxoris cel. s. p. anno domini 1445 feria secunda
 post Inuocavit cum vigilia et tertia post cum missis
 pro quo Christoforus Leubolfing filiaster ipsorum de-
 dit xx florenos rhenenses. = Item anniv. generose
 domine Adelhaidis de *Aychperg* uxoris nobilis domini
Johannis de Paulstorff vicegerentis cel. singulis angarijs
 cum vigilia missa defunctorum et iij. missis lectis